

Zielona Góra, 25.07.2019 r.

INFORMACJA NR 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego z art. 4.10. Pzp na „budowę linii światłowodowych na terenie Zielonej Góry” (znak sprawy; 8/RA-AI/2019)

I. W związku z prośbą Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 Pzp, wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Po wizji lokalnej zauważono, że w studni przy budynku na ul. Ogrodowej 3b, jest za mało miejsca na zamontowanie mufy złączowej, wybudowanie stelażu zapasu kabla, oraz pozostawienie zapasów.

Pytanie: Czy projektowaną mufę można przenieść do innej studni?

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją przekazaną do Operatora Orange PL, mufa powinna znajdować się w studni ZG0A/C/04E/21G/07H/01. Jeżeli występują obiektywne przesłanki techniczne co to instalacji mufy w innej studni, proponujemy studnię po drugiej stronie ulicy, tj. dużą studnię ZG0A/C/04E/21G/7, jednak musi to zostać wcześniej uzgodnione u Operatora Orange.

Pytanie 2:

Również w tej samej studni nie widać 6 kabli światłowodowych zakończonych w sieci ZielMAN: do mufy rozgałęźnej wprowadzić projektowany i instalowany kabel światłowodowy 144J oraz kable światłowodowe zakończone w węzłach sieci ZielMAN w budynku przy ul. Ogrodowej 3b, a mianowicie:

- nowy węzeł (pomieszczenie w piwnicy):
 - relacja z ul. Wiśniowej - 24 włókna
 - relacja z ul. Botanicznej – 24 włókna
 - relacja z ul. Sienkiewicza – 48 włókien
 - relacja z ul. Fabrycznej (Netdrive) – 12 włókien
- Hydroformia (pomieszczenie w piwnicy):
 - relacja z ul. Licealnej – 24 włókna
- węzeł energetyczny (pomieszczenie w piwnicy):
 - relacja z ul. Wiśniowej – Wyszyńskiego (światłowód UPC) – 8 włókien

Proszę o informację w którym miejscu znajdują się powyższe kable, które mają zostać wypawane w mufie. Również w tej samej studni nie widać 6 kabli światłowodowych zakończonych w sieci ZielMAN: Proszę o informację w którym miejscu znajdują się powyższe kable, które mają zostać wypawane w mufie. Również w tej samej studni nie widać 6 kabli światłowodowych zakończonych w sieci ZielMAN: Proszę o informację w którym miejscu znajdują się powyższe kable, które mają zostać wypawane w mufie.

Odpowiedź:

Według wiedzy Zamawiającego, wszystkie kable światłowodowe (6 szt.) przechodzą przez studnię ZG0A/C/04E/21G/07H/01, ale do budynku wprowadzone są różnymi nawiązaniem. Projekty techniczne kabli światłowodowych (4 szt.) Uniwersytetu Zielonogórskiego są do wglądu w Centrum Komputerowym w ramach wizji lokalnej.

II. Treść udzielonej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

SEKRETARZ KOMISJI PRZETARGOWEJ

